H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
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DEUDA PUBLICA AL 1o0. DE MARZO DE 2016

REESTRUCTURACION

REESTRUCTURACION

INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

CREDITO No. 7725
CREDITO No. 7726
CREDITO No. 8708
CREDITO No. 8752
CREDITO No. 8934
CREDITO No. 9676
CREDITO No. 10558
CREDITO No. 10618
CREDITO No. 10630
CREDITO No. 10666
CREDITO No. BANORTE 2012
CREDITO No. 11226
CREDITO No. 11870
CREDITO BANORTE 2014

(-) AMORTIZACION DEUDA PUBLICA EN EL PERIODO

DEL 1o0. DE MARZO AL 30 DE ABRIL DE 2016
CREDITO No. 7725 REESTRUCTURACION
CREDITO No. 7726 REESTRUCTURACION
CREDITO No. 8708 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO No. 8752 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO No. 8934 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO No. 9676 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO No. 10558 MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
CREDITO No. 10618 MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
CREDITO No. 10630 MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
CREDITO No. 10666 MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
CREDITO No. BANORTE 2012 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO No. 11226 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO No. 11870 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
CREDITO BANORTE 2014 INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

DEUDA PUBLICA AL 30 DE ABRIL DE 2016

REESTRUCTURACION
REESTRUCTURACION
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS

CREDITO No. 7725
CREDITO No. 7726
CREDITO No. 8708
CREDITO No. 8752
CREDITO No. 8834
CREDITO No. 9676

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 30 DE ABRIL DE 2016

DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

80,550,029.72
41,110,502.55
41,870,222.47
69,218,194.00
41,230,422.15
43,384,539.39
6,927,776.66
3,674,635.94
24,036,470.65
676,643.62
38,202,284.00
37,837,881.25
29,098,356.22
28,825,008.00

557,513.33
284,539.35
290,067.72
236,459.00
373,403.70
328,050.24
599,195.96
317,825.92
2,078,957.90
58,524.13
561,796.00
193,195.94
131,789.26
177,695.00

79,992,516.39
40,825,963.20
41,580,154.75
68,981,735.00
40,857,018.45
43,056,489.15
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486,642,966.62

6,189,013.45

480,453,953.17

CREDITO No. 10558
CREDITO No. 10618

MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO

6,328,580.70
3,356,810.02
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CREDITO No. 10630
CREDITO No. 10666
CREDITO BANORTE 2012
CREDITO No. 11226
CREDITO No. 11870
CREDITO BANORTE 2014

H. AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE DURANGO
DIRECCION MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

ESTADO DE DEUDA PUBLICA AL 30 DE ABRIL DE 2016 CD,H]}:G_Q
( DEUDA A LARGO PLAZO )
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 21,957,512.75
MODERNIZACION DE ALUMBRADO PUBLICO 618,119.49
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 37,640,488.00
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 37,644,685.31
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 28,966,566.96
INVERSIONES PUBLICAS PRODUCTIVAS 28,647,313.00

DURANGO, DGO. MAYO 15 DE 2016

DIRECTOR MUNICIPAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




